
                                                                          
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

 
« 10 » июня 2021 г.                                                                                                          № 46 

 

«О принятии в муниципальную собственность 

и включении в казну муниципального образования 

 «Городское поселение «Город Ермолино» недвижимого имущества» 

 
В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования 

«Городское поселение «Г. Ермолино», на основании Решения Районного собрания муниципального 

образования муниципального района «Боровский район» № 29 от 20.05.2021 г. «О приеме в собственность 
муниципального образования муниципального района «Боровский район» Калужской области  

недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности, включении в Реестр муниципальной 

собственности и в состав муниципальной казны и передаче в собственность муниципального образования 
городского поселения город Ермолино Калужской области», рассмотрев обращение Главы администрации 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино»  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять в собственность муниципального образования «Городское поселение «Город  Ермолино» и 
включить в казну муниципального образования «Городское поселение «Город  Ермолино»  жилой дом 

расположенный по адресу : Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Островского, д. 57, 

кадастровый номер здания 40:03:120205:152, общей площадью 36,6 кв.м., инвентарный номер 206-12, 
кадастровой стоимостью 605 290 руб. 43  коп.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                                                  Е.А. Самокрутова                                    

 
 

 

 
 
Отп. 7 экз. 

4 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – спец по имущест 

1- МО МР «Боровский район» 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


